
SHARE THE JOY
SHARE THE MENU!



SHARING MENU
Delight in a culinary journey of flavors

SHARING MENU
Delight in a culinary journey of flavors

MEZE

Meze e vogël  2-3 persona
Meze e mesme  3-4 persona
Meze e madhe për 5-6 persona

Fruta, djathë, shkopinj mocarela, djathë të skuqur,

suxhuk, proshutë, pulë, biftek, patate të skuqura dhe krahë pule

12,00€
17,00€

28,00€

DJATHË I FËRGUAR
Djathë i skuqur thellë, i hedhur në susam

dhe thërrime buke

3,50€

2.00€

POMFRIT MADDOX
Pomfrit me parmixhan dhe erëza

POMFRIT ME PULË
Pomfrit me pulë krokante, speca, qepë

çedar i shkrirë dhe majonez siracha

4,50€

KRAHË PULE KOREANE
Krahë pule krokante, në salcë koreane

dhe me susam

3,00€

ULLINJË
Përzierje ulliri

2,00€

SHKOPINJ MOCARELA
Mocarela e pjekur me bukë të thellë

2,20€

NUT MIKS
Përzierje e arrave

2,5€



ELEVATE YOUR
 TASTE WITH OUR 
EXQUISITE SAUCES!

SAUCE
Elevate with exquisite sauces!

MAJONEZË TARTUFI
Majonezë tartufi

1.00€

SIRACHA MAJONEZË
Majonezë djegës

1.00€

MAJONEZË
0,50€

KEQAP
0,50€


